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LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV
FASÁDNÍ OMÍTKA BARLET 1.5 (BÍLÁ)

FALCOVANÝ PLECH (PREFA)

DŘEVĚNÝ OBKLAD Z BOROVICE (THERMOWOOD)
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SOKL MARMOLIT
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1. NÁŠLAPNÁ VRSTVA          10  MM
KERAMICKÁ DLAŽBA DO INTERIÉRU      
2. LEPICÍ VRSTVA            6 MM
WEBERFOR PROFIFLEX_JEDNOSLOŽKOVÁ HMOTA NA BÁZI CEMENTU PRO
LEPENÍ KER. OBKLADŮ A DLAŽEB
3. PENETRAČNÍ VRSTVA          
WEBERPODKLAD A_NÁTĚR
4. ROZNÁŠECÍ VRSTVA           50  MM
PODLAHOVÝ POTĚR / MAZANINA_SMĚS S CEMENTOVÝM POJIVEM 
+ VÝZTUŽNÁ_KARI SÍŤ KH 20, OKO 150x150 MM, DRÁT 6 MM     12 MM 
5. SEPARAČNÍ VRSTVA          0,2 MM
DEKSEPAR_FÓLIE LEHKÉHO TYPU Z NÍZKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU
6. TEPELNĚIZOLAČNÍ VRSTVA         120 MM
EPS 150_DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU
7. OCHRANNÁ VRSTVA          50 MM
BETONOVÁ MAZANINA_MONOLITICKÝ BETON 
8. HYDROIZOLAČNÍ / PROTIRADONOVÁ VRSTVA      4,0 MM
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL_PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU
9. PŘÍPRAVNÝ NÁTĚR PODKLADU
DEKPRIMER_ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE
CELKOVÁ SKLADBA          250 MM 

1. PROVOZNÍ VRSTVA          8  MM
LAMINÁTOVÁ PODLAHOVÁ KRYTINA      
2. VYROVNÁVACÍ, AKUSTICKÁ VRSTVA - KROČEJOVÁ IZOLACE    5 MM
TLUMICÍ PODLOŽKA_PÁSY Z PĚNĚNÉHO POLYETHYLENU
3. NOSNÁ VRSTVA          22 MM  
CETRIS PD_CEMENTOTŘÍSKOVÁ DESKA
4. AKUSTICKÁ VRSTVA  - KROČEJOVÁ IZOLACE      65  MM
ISOVERT T-P_DESKY Z MINERÁLNÍ PLSTI 

CELKOVÁ SKLADBA          100 MM 

1. POCHOZÍ VRSTVA          35   MM
KAČÍREK
2. HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA         1,5   MM
FÓLIE Z PVC-P - DEKPLAN 7        
3. TEPELNĚIZOLAČNÍ VRSTVA, SPÁDOVÁ       150  MM
DESKY Z POLYIZOKYANURÁTU (PIR) - SG COMBI PIR, DESKY Z PIR
4. TEPELNĚIZOLAČNÍ VRSTVA        80  MM
DESKY Z ČEDIČOVÝCH VLÁKEN - SG COMBI PIR, DESKY Z MW
5. PAROTĚSNÍCÍ, VZDUCHOTĚSNÍCÍ, HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA    3      MM
SAMOLEPICÍ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S JEMNOZRNNÝM POSYPEM
- GLASTEK 30 STICKER PLUS
6. PŘÍPRAVNÝ NÁTĚR PODKLADU        0,5    MM
ASFALTOVÁ, VODOU ŘEDITELNÁ EMULZE - DEKPRIMER

CELKOVÁ SKLADBA          270 MM 

1. POVRCHOVÁ ÚPRAVA
SILIKONSILIKÁT., TENKOVRST., VODOODPUD. OMÍTKA_WEBERPAS - EXTRA CLEA    2 MM  
2. PENETRAČNÍ VRTSVA
PROBARVENÝ PODKLADNÍ NÁTĚR_ WEBERPAS PODKLAD UNI  
3. STĚRKOVACÍ VRTSVA
LEPICÍ HMOTA NA BÁZI CEMENTU PRO ETICS_WEBER TMEL 700    3 MM
4. TEPELNĚIZOLAČNÍ VRTSVA  
DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU_EPS 70 F      130  MM
5. LEPICÍ VRSTVA
LEPICÍ HMOTA NA BÁZI CEMENTU PRO ETICS_WEBER TMEL 700    15    MM
6. PENETRAČNÍ VRSTVA
PODKLADNÍ NÁTĚR_WEBER PODKLAD A
7. NOSNÁ, VZDUCHOTĚSNÍCÍ VRSTVA
MONOLITICKÁ ŽB KONSTRUKCE, VČ OMÍTKY A MALBY     250 MM
CELKOVÁ SKLADBA           400  MM
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S3 

S4 

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO HELUZ 14 BROUŠENÁ

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO ŽELEZOBETON

ZEMINA PŮVODNÍ

ZÁKLADOVÉ PASY A PODKLADNÍ BETON 

ZEMINA HUTNĚNÁ

OBVODOVÉ ZDIVO

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO HELUZ 14 BROUŠENÁ

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO ŽELEZOBETON

PODKLADNÍ BETON ZÁKLADOVÝCH PASŮ
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SOKL MARMOLIT
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VÝPLNĚ OTVORŮ VEKRA PRIMA 
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TECH.M.
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BETON ZÁKLADOVÝCH PASŮ - C 12/15,  PODKLADNÍ BETON

ZEMINA PŮVODNÍ

HUTNĚNÝ NÁSYP (POSLEDNÍ VRSTVA ŠTĚRK cca 100MM) -
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Tabulka nosníků MIAKO kopie 1
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Tabulka vložek MIAKO
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TABULKA PRVKŮ KROVU 
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S
V

ks
19
1
3
1
1
2
2
3
3
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ŠÍŘKA (mm)
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---
60
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VÝŠKA (mm)
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DÉLKA (mm)
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---
10 223
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4 243
7 080
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OKAPOVÝ CHODNÍČEK

ZAKLÁDACÍ MALTA

OMÍTKA URČENÁ PRO SOKL

SEPARACE  VRSTEV PODLAHY OD OBVODOVÉHO ZDIVA 

SKLADBA STĚNY:

HELUZ FAMILY 44 2in1

OMÍTKOVÝ SYSTÉM S TEPELNĚIZOLAČNÍ  JÁDROVOU OMÍTKOU TL.40 mm 

POZN.: KONKRÉTNÍ VOLBU OMÍTKY KONZULTOVAT S DODAVATELEM

VNITŘNÍ OMÍTKA TL. MIN 10 mm

OCHRANNÁ HYDROIZOLACE 1. ŘADY CIHEL

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ, ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

HYDROIZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI (PROTIRADONOVÁ IZOLACE)
OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA

SKLADBA PODLAHY:

NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY TL. 10 mm

BETONOVÁ MAZANINA TL. 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA (PE FÓLIE)

IZOLACE EPS PRO PODLAHY TL. 200 mm

PODKLADNÍ DESKA
ŠTĚRKOVÉ LOŽE

ZEMINA

SOKLOVÁ OMÍTKOVÁ LIŠTA

KRESLIL KONTROLOVAL

FORMÁT
DATUM
ÚČEL
ŠKOLNÍ ROK
TŘÍDA
SKUPINA

MĚŘÍTKOOBSAH VÝKRESU

PŘEDMĚT VÝUKY

Č. VÝKRESU

A2

2022/2023
S2A
SK. 1

ŠTĚPÁN NOVOTNÝ ARCH. ING. JIŘÍ MYSLIVEČEK

KONSTRUKČNÍ CVIČENÍ

DETAIL 1:10

16.05.2024

3



GSEducationalVersion

S
6 700 14 250 5 650

19
 4

21
5 

00
0

12
 8

00

71
6

81
2

81
3

2508/2

2555/16

25
19
/8

25
19
/9

25
19
/1
0

25
42
/8

14
2914
37

RE. HUP

VO
D

O
M

ĚR
N

Á 
ŠA

C
H

TA
 

AK
U

M
U

LA
Č

N
Í 

JÍ
M

KA

R
EV

IZ
N

Í 
ŠA

C
H

TA
 

PT = -0,150
UT = -0,150

PT = -0,150
UT = -0,150

PT = -0,150
UT = -0,150

PT = -0,150
UT = -0,150

+0,000= 156,48 FIX-

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

LEGENDA
ZASTAVĚNÁ PLOCHA RD 141,78 m2

ZAZELENĚNÉ PLOCHY                            

DLAŽBA Z VYMÝVANÉHO BETONU  NEBO BET.ZÁMKOVÁ DLAŽBA

NOVÉ POPLASTOVANÉ PLETIVOVÉ OPLOCENÍ 

PŘÍPOJKA EI - viz. SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA (VÝKRES E1)

PŘÍPOJKA  VODOVOD Ø32/4 PEHD  - VOD.SESTAVA V TYPOVÉ PLASTOVÉ VODOMĚRNÉ ŠACHTĚ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE  WAWIN KG125 - DO ZÁSOBNÍKU 6,25m3 (LIKVIDACE NA VLASTNÍM POZEMKU)

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE WAWIN KG125

PŘÍPOJKA PLYNU LPE SDR 11 PN 4 DN 32x3

PODZEMNÍ VEDENÍ NN

VEŘEJNÝ VOVOVOD - PITNÁ VODA

STÁV. SBĚRNÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ PE DN 125

VEŘEJNÝ STL ROZVOD PLYNU

LEGENDA PŘÍPOJEK

STAVEBNÍ OBJEKTY
S 0 01 - Rodinný dům o 1 bytové jednotce
S 0 02 - Zpevněné plochy na pozemku stavby
S 0 03 - Oplocení
S 0 04-Vinný sklípek
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